
Uchwała Nr XXXVII/271/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/182/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

17 marca 2016 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w rejonie ulic: 1 Maja, Jana 

Kilińskiego, Bankowej, Jana Henryka Dąbrowskiego, Księcia  Barnima I, Krótkiej, 

Zabytkowej, Młyńskiej w Pyrzycach 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1.1. W Uchwale Nr XIX/182/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 marca  

2016 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: 1 Maja, 

Jana Kilińskiego, Bankowej, Jana Henryka Dąbrowskiego, Księcia  Barnima I, 

Krótkiej, Zabytkowej, Młyńskiej w Pyrzycach, zmienia się granica opracowania planu, 

poprzez nadanie nowego kształtu, wskazanego na załączniku graficznym nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Granicę opracowania planu oznaczono na załączniku graficznym będącym 

integralną częścią niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dla terenu działek, o numerach ewidencyjnych 152 i 153/2 położonych 

w obrębie nr 8 w mieście Pyrzyce traci moc Uchwała Nr XIX/182/16 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 

w rejonie ulic: 1 Maja, Jana Kilińskiego, Bankowej, Jana Henryka Dąbrowskiego, 

Księcia  Barnima I, Krótkiej, Zabytkowej, Młyńskiej w Pyrzycach. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Mariusz Majak 

 

 


